quinta-feira, 7 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa, 252, Centro, CEP 46.850-000

Boa Vista do Tupim - Bahia

CNPJ: 31.006.952/0001-46

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 087/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do Município, exarado no presente processo administrativo,

RATIFICA, para os devidos fins nos termos deste ato, autorizando a contratação da empresa PH

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, objetivando a contratação da prestação de
serviços para fornecimento de mão de obra para construção de muro em área da escola de educação

infantil na sede do Município de Boa Vista do Tupim, objetivando a identificação, preservação e
delimitação da área, pelo valor total de R$ 16.961,43 (dezesseis mil, novecentos e sessenta e

hum reais e quarenta e três centavos), a serem pagos em até 02 (duas) parcelas. Boa Vista do

Tupim, 17 de setembro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 316/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 316/2021, objeto da Dispensa de Licitação nº

087/2021, com a empresa PH CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, objetivando
a contratação da prestação de serviços para fornecimento de mão de obra para construção de muro em

área da escola de educação infantil na sede do Município de Boa Vista do Tupim, objetivando a
identificação, preservação e delimitação da área, pelo valor total de R$ 16.961,43 (dezesseis mil,

novecentos e sessenta e hum reais e quarenta e três centavos), a serem pagos em até 02

(duas) parcelas, cujo contrato terá duração pelo período de até 60 (sessenta) dias, vigorando a partir
da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do

Orçamento para o exercício de 2021 na dotação orçamentária 02.12.02 1048 44.90.51.01. Boa Vista do
Tupim, 20 de setembro de 2021. Assinam pela empresa Pedro Henrique Novaes Barbosa e pela

Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86261F055F736ACF4262FCEC71632FCA

		2021-10-07T10:09:48-0300